
1 SE17411/2012 Aberlous Yesterday Igor Spansk Vandhund Ing Marie Lindberg

2 DK05597/2020 Asasara Nam Nam Cocio Cocio Border Collie Lone Sommer

3 DK00760/2018 Snow Snow Border Collie Kirsten Juul Nielsen

4 DK04644/2019 Glowingsirius Soul Border Collie Gitte Zoe Savannah Hovgaard

5 DK05596/2020 Asasara Nam Nam Cuba Cuba Border Collie Hanni Hankel Zimmer

6 DK05638/2018 Camagis Kody Cozy Schapendoes Helle Dalsgaard

7 DK08947/2021 Big Bang Idolo Ib Border Collie Charlotte Fabricius-Rahbek

8 DK09218/2018 Summerbreeze Saga Border Collie Annette B. Olesen

9 DK15057/2019 Cantiah's Dot Com Baktus Australian Shepherd Lise Werner

10 DK15433/2018 True Top's Bootstrap Bill HeiHei Australian Shepherd Anne-Mette Poulsen

11 DK15511/2017 Wayosi Faolan Faye Effie Airedale Terrier Anette Nielsen

12 DK15659/2019 Gabro Gabro Australsk Kelpie Hanne Rasmussen

13 DK16014/2018 Myohmywhatashrimp Yatzy Pyrenæisk Hyrdehund Mette Bang Jensen

14 DK17361/2019 Bcworld's Liva Liva Border Collie Janne Litgov

15 DK17877/2018 Heaven's Henry Von Der Geltinger Bu Cody Border Collie Sanne Bækgaard

16 DK19329/2018 Happybeast Fantasy Beast Beast Pyrenæisk Hyrdehund Annette Thøgersen

17 DK20152/2021 Hempel's Freja Freja Border Collie Pia Walmod-Larsen

18 DK25464/2021 Ida Ida Engelsk Cocker Spaniel Dorthe Skyum Hansen

19 DK26924/2021 Cefeus Knockout Kaari Ii Kaari Australsk Kelpie Susanne Dyrelund

20 START-NR2311 Diva Diva Ikke stambogsført Tina Andersen

21 START-NR2373 Louie Louie Ikke stambogsført Annie Dittmann

22 DK08931/2021 Only Stars Rock Me Majka Majka Border Collie Marianne Engquist

23 SE42599/2015 Ooh Yes Ichi Ichi Spansk Vandhund Ing Marie Lindberg

24 DK12169/2014 Asasara Jam Jam Pizza Pizza Border Collie Lone Sommer
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13 DK08947/2021 Big Bang Idolo Ib Border Collie Charlotte Fabricius-Rahbek

14 DK25464/2021 Ida Ida Engelsk Cocker Spaniel Dorthe Skyum Hansen
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15 DK26924/2021 Cefeus Knockout Kaari Ii Kaari Australsk Kelpie Susanne Dyrelund

16 DK17361/2019 Bcworld's Liva Liva Border Collie Janne Litgov

17 START-NR2373 Louie Louie Ikke stambogsført Annie Dittmann

18 DK08931/2021 Only Stars Rock Me Majka Majka Border Collie Marianne Engquist

19 DK09218/2018 Summerbreeze Saga Border Collie Annette B. Olesen

20 DK00760/2018 Snow Snow Border Collie Kirsten Juul Nielsen

21 DK04644/2019 Glowingsirius Soul Border Collie Gitte Zoe Savannah Hovgaard

22 DK16014/2018 Myohmywhatashrimp Yatzy Pyrenæisk Hyrdehund Mette Bang Jensen

23 SE42599/2015 Ooh Yes Ichi Ichi Spansk Vandhund Ing Marie Lindberg

24 DK12169/2014 Asasara Jam Jam Pizza Pizza Border Collie Lone Sommer

1 SE17411/2012 Aberlous Yesterday Igor Spansk Vandhund Ing Marie Lindberg

2 DK05597/2020 Asasara Nam Nam Cocio Cocio Border Collie Lone Sommer

3 DK15511/2017 Wayosi Faolan Faye Effie Airedale Terrier Anette Nielsen

4 DK15433/2018 True Top's Bootstrap Bill HeiHei Australian Shepherd Anne-Mette Poulsen

5 DK09218/2018 Summerbreeze Saga Border Collie Annette B. Olesen

6 DK19329/2018 Happybeast Fantasy Beast Beast Pyrenæisk Hyrdehund Annette Thøgersen

7 START-NR2373 Louie Louie Ikke stambogsført Annie Dittmann

8 DK08947/2021 Big Bang Idolo Ib Border Collie Charlotte Fabricius-Rahbek

9 DK25464/2021 Ida Ida Engelsk Cocker Spaniel Dorthe Skyum Hansen

10 DK04644/2019 Glowingsirius Soul Border Collie Gitte Zoe Savannah Hovgaard

11 DK15659/2019 Gabro Gabro Australsk Kelpie Hanne Rasmussen

12 DK05596/2020 Asasara Nam Nam Cuba Cuba Border Collie Hanni Hankel Zimmer

13 DK05638/2018 Camagis Kody Cozy Schapendoes Helle Dalsgaard

14 DK17361/2019 Bcworld's Liva Liva Border Collie Janne Litgov

15 DK00760/2018 Snow Snow Border Collie Kirsten Juul Nielsen

16 DK15057/2019 Cantiah's Dot Com Baktus Australian Shepherd Lise Werner

17 DK08931/2021 Only Stars Rock Me Majka Majka Border Collie Marianne Engquist

18 DK16014/2018 Myohmywhatashrimp Yatzy Pyrenæisk Hyrdehund Mette Bang Jensen

19 DK20152/2021 Hempel's Freja Freja Border Collie Pia Walmod-Larsen

20 DK17877/2018 Heaven's Henry Von Der Geltinger Bu Cody Border Collie Sanne Bækgaard

21 DK26924/2021 Cefeus Knockout Kaari Ii Kaari Australsk Kelpie Susanne Dyrelund

22 START-NR2311 Diva Diva Ikke stambogsført Tina Andersen

23 SE42599/2015 Ooh Yes Ichi Ichi Spansk Vandhund Ing Marie Lindberg

24 DK12169/2014 Asasara Jam Jam Pizza Pizza Border Collie Lone Sommer
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1 DK21347/2020 Make It Count Let The Music Play Uno MAS Lene Nielsen

2 DK21347/2020 Make It Count Let The Music Play Uno MAS Lene Nielsen

3 DK21347/2020 Make It Count Let The Music Play Uno MAS Lene Nielsen

1 DK21354/2020 Make It Count Reach For The Stars Vita MAS June Nybo Hammer

2 DK17702/2016 Lepommeau Madame Alvarez Madie Manchester Terrier Sheila Mitchell

3 DK13172/2016 Z-Ti Odett Odett Västgötaspids Lene Ellekjær

4 DK05298/2019 Dontworrybehappypepsi Pepsi Jack Russell Terrier Scott Pekilidi

5 DK16454/2013 Froghill Jackie Joyner Jackie Jack Russell Terrier Pia Johannessen

6 DK02322/2013 Gold Wings Amulet Amie Papillon Mette Winther

7 DK18087/2013 Smedmästarens Moa Ica Engelsk Cocker Spaniel Dorte Lauritsen

8 DK05546/2019 Sankt Georgi's Sweet Brown Julie Jasmin Pudel, dværg Kristine Rye Svendsen

9 DK18186/2021 Ballroom Dancings Dina Lilje Pudel, dværg Emmelie Ninet Svane

10 START-NR1811 Emma Emma Ikke stambogsført Marianne Jennes

11 DK14988/2017 Flying Fantasies Zeus Tio Phalène Cecilie Bromose

12 DK11252/2016 Foula's Mystery Of Life Karlo Shetland Sheepdog Leila Lindstrøm Jungersen

13 DK03681/2018 Hestebakkens Nothing But A Red Rose Iza Pudel, toy Karen Halgreen

14 DK19323/2013 Hopkins Hopkins Ruhåret Gravhund Anja Jeppesen

15 DK20840/2020 Hunterfull Blown Away Havana Engelsk Cocker Spaniel Ellen Landmark

16 DK00848/2022 Hunterfull Divine Faith Fine Engelsk Cocker Spaniel Pernille Thiessen

17 START-NR3014 Kaya Kaya Ikke stambogsført Dennis Møllegaard Pedersen

18 START-NR1797 Lulu Lulu Ikke stambogsført Michelle Johnsson

19 DK21348/2020 Make It Count Dance The Night Away Blue MAS Vicky Jacobsen

20 DK11844/2020 My Magic Lf Fly So Fancy Maggie MAS Helle Rask

21 DK18820/2014 Nouveau Ludo Du Pic De Pioulou Ludo Pyrenæisk Hyrdehund Mette Hundebøll Larsen

22 DK13177/2019 Shenaja Siri The Beautiful Victorious Siri Shetland Sheepdog Inge Kjærsgaard

23 DK11689/2022 Shenaja Siri`s The Amazing Eigil Eigil Shetland Sheepdog Tommy Tell

24 DK03950/2014 Spike Jones' Roger Daltrey Roger Dværgschnauzer, sort Sol Mie Hald Svensson

25 DK13312/2019 Sundew's Moskva Walther Engelsk Cocker Spaniel Stine Synnøve Christiansen

26 DK00767/2021 Team Jappes Once In A Lifetime Oralee Ora Shetland Sheepdog Pia Johannessen

27 DK00022/2015 Tux Deluxe Big Bug Boogie Bille Boston Terrier Ellen Landmark

28 DK00173/2020 X-Pected Dine Mites Victoria Vicky Manchester Terrier Sheila Mitchell

29 DK01130/2016 Z-Ti Nalla Nalla Västgötaspids Lene Ellekjær

30 DK04668/2016 Emma Russell's Happy Easter Milow Jack Russell Terrier Scott Pekilidi

31 DK14604/2022 Hunterfull Ecstatic Joy Joy Engelsk Cocker Spaniel Mette Winther

32 DK10214/2015 Hestebakkens Orange Avalon Simba Pudel Kristine Rye Svendsen
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1 DK21354/2020 Make It Count Reach For The Stars Vita MAS June Nybo Hammer

2 DK17702/2016 Lepommeau Madame Alvarez Madie Manchester Terrier Sheila Mitchell

3 DK13172/2016 Z-Ti Odett Odett Västgötaspids Lene Ellekjær

4 DK05298/2019 Dontworrybehappypepsi Pepsi Jack Russell Terrier Scott Pekilidi

5 DK16454/2013 Froghill Jackie Joyner Jackie Jack Russell Terrier Pia Johannessen

6 DK02322/2013 Gold Wings Amulet Amie Papillon Mette Winther

7 DK05546/2019 Sankt Georgi's Sweet Brown Julie Jasmin Pudel, dværg Kristine Rye Svendsen

8 DK03950/2014 Spike Jones' Roger Daltrey Roger Dværgschnauzer, sort Sol Mie Hald Svensson

9 DK21348/2020 Make It Count Dance The Night Away Blue MAS Vicky Jacobsen

10 DK11689/2022 Shenaja Siri`s The Amazing Eigil Eigil Shetland Sheepdog Tommy Tell

11 START-NR1811 Emma Emma Ikke stambogsført Marianne Jennes

12 DK00848/2022 Hunterfull Divine Faith Fine Engelsk Cocker Spaniel Pernille Thiessen

13 DK20840/2020 Hunterfull Blown Away Havana Engelsk Cocker Spaniel Ellen Landmark

14 DK19323/2013 Hopkins Hopkins Ruhåret Gravhund Anja Jeppesen

15 DK18087/2013 Smedmästarens Moa Ica Engelsk Cocker Spaniel Dorte Lauritsen

16 DK03681/2018 Hestebakkens Nothing But A Red Rose Iza Pudel, toy Karen Halgreen

17 DK14604/2022 Hunterfull Ecstatic Joy Joy Engelsk Cocker Spaniel Mette Winther

18 DK11252/2016 Foula's Mystery Of Life Karlo Shetland Sheepdog Leila Lindstrøm Jungersen

19 START-NR3014 Kaya Kaya Ikke stambogsført Dennis Møllegaard Pedersen

20 DK18186/2021 Ballroom Dancings Dina Lilje Pudel, dværg Emmelie Ninet Svane

21 DK18820/2014 Nouveau Ludo Du Pic De Pioulou Ludo Pyrenæisk Hyrdehund Mette Hundebøll Larsen

22 START-NR1797 Lulu Lulu Ikke stambogsført Michelle Johnsson

23 DK11844/2020 My Magic Lf Fly So Fancy Maggie MAS Helle Rask

24 DK13177/2019 Shenaja Siri The Beautiful Victorious Siri Shetland Sheepdog Inge Kjærsgaard

25 DK14988/2017 Flying Fantasies Zeus Tio Phalène Cecilie Bromose

26 DK13312/2019 Sundew's Moskva Walther Engelsk Cocker Spaniel Stine Synnøve Christiansen

27 DK00767/2021 Team Jappes Once In A Lifetime Oralee Ora Shetland Sheepdog Pia Johannessen

28 DK00022/2015 Tux Deluxe Big Bug Boogie Bille Boston Terrier Ellen Landmark

29 DK00173/2020 X-Pected Dine Mites Victoria Vicky Manchester Terrier Sheila Mitchell

30 DK01130/2016 Z-Ti Nalla Nalla Västgötaspids Lene Ellekjær

31 DK04668/2016 Emma Russell's Happy Easter Milow Jack Russell Terrier Scott Pekilidi

32 DK10214/2015 Hestebakkens Orange Avalon Simba Pudel Kristine Rye Svendsen

1 DK05298/2019 Dontworrybehappypepsi Pepsi Jack Russell Terrier Scott Pekilidi

2 DK20840/2020 Hunterfull Blown Away Havana Engelsk Cocker Spaniel Ellen Landmark

3 DK02322/2013 Gold Wings Amulet Aime Papillon Mette Winther

4 DK13172/2016 Z-Ti Odett Odett Västgötaspids Lene Ellekjær

5 DK19323/2013 Hopkins Hopkins Ruhåret Gravhund Anja Jeppesen

6 DK14988/2017 Flying Fantasies Zeus Tio Phalène Cecilie Bromose

7 START-NR3014 Kaya Kaya Ikke stambogsført Dennis Møllegaard Pedersen

8 DK18186/2021 Ballroom Dancings Dina Lilje Pudel, dværg Emmelie Ninet Svane
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9 DK11844/2020 My Magic Lf Fly So Fancy Maggie MAS Helle Rask

10 DK13177/2019 Shenaja Siri The Beautiful Victorious siri Shetland Sheepdog Inge Kjærsgaard

11 DK21354/2020 Make It Count Reach For The Stars Vita MAS June Nybo Hammer

12 DK03681/2018 Hestebakkens Nothing But A Red Rose Iza Pudel, toy Karen Halgreen

13 DK05546/2019 Sankt Georgi's Sweet Brown Julie Jasmin Pudel, dværg Kristine Rye Svendsen

14 DK11252/2016 Foula's Mystery Of Life Karlo Shetland Sheepdog Leila Lindstrøm Jungersen

15 START-NR1811 Emma Emma Ikke stambogsført Marianne Jennes

16 DK18820/2014 Nouveau Ludo Du Pic De Pioulou Ludo Pyrenæisk Hyrdehund Mette Hundebøll Larsen

17 DK14604/2022 Hunterfull Ecstatic Joy Joy Engelsk Cocker Spaniel Mette Winther

18 START-NR1797 Lulu Lulu Ikke stambogsført Michelle Johnsson

19 DK00848/2022 Hunterfull Divine Faith Fine Engelsk Cocker Spaniel Pernille Thiessen

20 DK03950/2014 Spike Jones' Roger Daltrey Roger Dværgschnauzer, sort Sol Mie Hald Svensson

21 DK13312/2019 Sundew's Moskva Walther Engelsk Cocker Spaniel Stine Synnøve Christiansen

22 DK11689/2022 Shenaja Siri`s The Amazing Eigil Eigil Shetland Sheepdog Tommy Tell

23 DK18087/2013 Smedmästarens Moa Ica Engelsk Cocker Spaniel Dorte Lauritsen

24 DK21348/2020 Make It Count Dance The Night Away Blue MAS Vicky Jacobsen

25 DK00767/2021 Team Jappes Once In A Lifetime Oralee Ora Shetland Sheepdog Pia Johannessen

26 DK00173/2020 X-Pected Dine Mites Victoria Vicky Manchester Terrier Sheila Mitchell

27 DK14604/2022 Hunterfull Ecstatic Joy Joy Engelsk Cocker Spaniel Mette Winther

28 DK01130/2016 Z-Ti Nalla Nalla Västgötaspids Lene Ellekjær

29 DK04668/2016 Emma Russell's Happy Easter Millow Jack Russell Terrier Scott Pekilidi

30 DK00022/2015 Tux Deluxe Big Bug Boogie Bille Boston Terrier Ellen Landmark
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